De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 7,063.48

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 14,702.80

2.3.9.8.01 Repuestos 1,565,952.28

Total 1,587,718.56

El monto de : **Un  millon quinientos ochenta y siete  mil setecientos dieciocho con 56/100